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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52303046G

2. Data e Regjistrimit 03/11/2025
3. Emri i Subjektit Scipio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 16/10/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Murat Toptani”, prane kinema 
“Millennium’, ish-Pallati i Pioniereve, ZK. 8150 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt aktiviteti në disa fusha si me poshte:   -
Ne fushen e Ndertimit; Projektimit dhe të ndërtimit: 

kat. 1/e-plan vendosje objekte të veçanta, kat. 2/a, projektime 
dhe ndërtime civile, industriale, turistike, bujqësore, etj. mbi 
5 kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme për to; 
Projektime dhe ndërtime civile industriale, turistike, 
bujqësore, etj. dhe kompletimi me instalimet e nevojshme 
për to; Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, 
dekori, etj.); Projektim interiere, mobilje, pajisje, dizajn 
industrial; punime dheu, sistemime, tarracime, prodhime 
elementësh të parafabrikuara betoni e betonarme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme për to, ndërtime 
civile, industriale, turistike, bujqësore, etj. dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme për to, ndërtim rruge, kat. V, IV 
ndërtime rruge kat. III, II, I, ndërtim fusha aviacioni, veshje 
me asfaltobeton të rrugëve (ndërtim mbishtresë) si dhe 
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sistemim e asfaltim sheshe, ndërtim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndërtime ujësjellësa e kanalizime, sillosa, kulla 
uji; Pre-betonarmeje e metalike, punime karpentjerie 
metalike, shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e hidro-
gjeologjike, veshje fasadash. Rilevime topografike, punime 
topogjeodezike, punime në sipërfaqe të gjelbërta parqe, 
lulishte, instalimi i impianteve ngritëse dhe transportuese 
(ashensorë etj.), instalimi i impianteve të ngrohjes e ftohjes, 
instalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve 
nënpresion, restaurim i ndërtesave monument kulture, 
punime restaurimi në vepra arkeologjike, ndërtime diga, 
galeri, tunele, punime mbrojtje të sistemit hidraulik-
çimentime, kanale e impiante vaditje, punime karpentierë 
druri dhe metali, kabinat e transformatorëve; - Ne 
fushen e Pastrimit dhe higjenizimit me avull te brendshem 
dhe te jashtem te makinave dhe objekteve te ndryshme, 
pastrim me avull, higjenizim i tapicerise se makinave, dhe 
objekteve te ndryshme, riparim i lekures se makinave, 
sherbime automjetesh, llustrim karrocerie, dritareve dhe 
xhamave, blerje-shitje e produkteve higjenizues, detergjente 
dhe materiale te ndryshme per pastrim me avull te makinave, 
blerje-shitje te makinave, krijim dhe zhvillim te rrjetit 
franchaise ne nivel kombetar.  - Ne fushen e bare dhe 
restorante. - Menaxhim te bareve dhe restorante.  -

Në fushën e marketingut, organizimit të eventeve, 
konsulencë për evente, organizime festivalesh, ndërmjetësim 
me të tretët për organizime eventesh, reklamime on-line të 
produkteve apo eventeve etj. -  Ne fushen e turizmit 
sipërmarrjes turistike, nëpërmjet hapjes së hoteleve, 
fshatrave turistikë, njësive të akomodimit të turistëve, bar-
restorante turistike,  si dhe t’u ofrojë turistëve dhe vizitorëve 
transport, guidë dhe aktivitete argëtuese me mjete motorike, 
lundruese, anije apo varka etj; - Shitjes së biletave të 
transportit ajror, tokësor, detar, aktivitet turistik brenda dhe 
jashtë vendit; -Shoqëria do të ushtrojë veprimtarinë e saj 
edhe në import eksport – in e mjeteve apo materialeve që 
lidhen me kryerjen e objektit kryesor të saj. -Ne fushen e 
sherbimit te  reklames, publicitet, (billboard) per produkte te 
ndryshme, aktivitete tregtare, artistike, etj, si dhe cdo lloj 
sherbimi qe ka lidhje me reklamen. - Ne fushen e pasurive te 
paluajtshme shit-blerje te tyre; - Marrje dhe dhënie me 
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qera te pasurive te paluajtshme; - Menaxhim si dhe 
ndërmjetësim per shitje - blerje apo dhënie me qera të 
pronave të paluajtshme midis personave fizikë dhe juridikë, 
privatë apo publikë, si dhe nga shteti ne tregun e brendshëm 
dhe atë ndërkombëtar, si dhe çdo veprim tjetër i ligjshëm qe 
ka të bëjë me pasuritë e paluajtshme.  -  Shoqëria mund 
të bashkëpunojë me shoqëri të tjera, vendase apo të huaja, 
për përmbushjen e objektit të aktivitetit të saj. 
Greg Xhillari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/10/2025 Deri: 16/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Greg Xhillari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Shyqeri Brari", Pallati II, 
Kati minus 1, Njesia Administrative Farke 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Scipio
E-Mail: rizakokici@hotmail.com  
Telefon: 0676764707  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-540546-10-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A2C7B7-D683-4F39-B544-7D5E07582987
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0B26CB-647D-407D-AFDB-E662E730F948
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC3630A-E59C-4C6A-8AD4-FF9C76E98A7E
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regjistrimit
11/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-543976-11-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.11.2025 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Shyqeri Brari", Pallati II, Kati minus 1, Njesia Administrative Farke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9E335D-E6BF-41A2-81A1-55AF054568FA

